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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
130.003-11/2019. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. szeptember 03. napján 8.00 órai kezdettel megtartott testületi üléséről Miskolc 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jogi és Igazgatási Főosztályának Tárgyalójában. 

 
Jelen van: Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes és dr. Pecaszné Leskó Éva testületi tag 
 
Később érkezett: Mokka Pinelopi elnök 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal részéről: 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Hegedűsné Asztalos Ildikó 
pénzügyi ügyintéző, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző 
 
 
Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 
Testület 3 képviselője közül 2 fő megjelent, a Testület határozatképes, így az ülést megnyitja. 
A jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot dr. Pecaszné Leskó Éva 
látja el. Kéri, hogy a napirendet a meghívóban foglaltak szerint állapítsa meg a Testület. 
 

A Testület 2 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint 
elfogadta az ülés napirendjét: 

 
Napirendi pontok: 
 
1.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2019. évi 

költségvetésének I. féléves módosítására 
Előterjesztő: Elnök 

 
2.  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 

 
3.  Egyebek 
 
 

1. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2019. 
évi költségvetésének I. féléves módosítására 

 
Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes: Az előterjesztéshez nincs hozzáfűznivalója. 
Megkérdezi van-e kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, 
hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-25/2019. (IX.03.) határozata: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2019. évi 

költségvetésének I. féléves módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2019. évi 
költségvetésének I. féléves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
G-3/2019. (II.20.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 
2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2019. évi módosított költségvetését 

   2.691.213 Ft Költségvetési bevétellel 
   2.712.116 Ft Költségvetési kiadással 
       20.903 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből:     20.903 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 20.903 Ft összegben finanszírozza.” 
 

2.  A határozat 2.2, 2.3 és 2.4. pontjainak mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 
A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép. 
A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép. 
 

3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4. A költségvetési határozat 2019. szeptember 04. napján lép hatályba. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 

2. napirend:  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes: Három nagyobb programjuk volt a nyár 
folyamán. Az egyik az Ökumenikus húsvéti találkozó, amit az Ukrán Nemzetiségi Önkormányzattal 
közösen szerveztek meg. Helyszínül a korábbi évekhez hasonlóan a Miskolc, Bíró utcai 
Görögkatolikus Egyházközség és az ottani Közösségi Ház szolgált. A görög és az ukrán vallásban 
sok a hasonlóság, ezért is döntöttek a közös szervezés mellett.  
 

- 8 óra 15 perckor Mokka Pinelopi elnök megérkezik az ülésre, 
így a jelenlévő tagjainak száma 3 főre módosul. - 
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Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes: Megjegyzi, a magyar húsvéttól eltérő időpontban 
van. Tisztelik és megtartják a magyar húsvétot is, de a görögöknél az egyik legnagyobb ünnep a 
húsvét, ezért erre nagyobb hangsúlyt fektetnek. Az istentiszteletet a kalács megszentelése és 
elfogyasztása követte. Görög hagyomány a pirostojás-törés. A vendéglátás után jött az 
elmaradhatatlan görög tánc és zene. Kéri, szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót, és 
az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-26/2019. (IX.03.) határozata: 
 
Tárgy:  Ökumenikus húsvéti találkozó – 2019.  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2019 

nyarán ismét megszervezte az Ökumenikus húsvéti találkozót, amelynek a Miskolc, Bíró utcai 
Görögkatolikus templom és Közösségi Ház szolgált helyszínül. 
 

2. A Képviselő-testület a szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmát elfogadja. 
 

 
Felelős:   Elnök  
Határidő:   azonnal 
 
 
Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes: A másik nagyobb programjuk a 2019. június 30-
án Egerben megrendezésre került Kaláka Fesztivál, amire az Egri Görög Nemzetiségi 
Önkormányzattól kaptak meghívást, mert görög érdekeltségű volt a rendezvény. Felkérték 
Önkormányzatukat, hogy segítsenek a helyieknek a görög tánc bemutatásában, megtanításában. 
Nagyon nagy számban voltak érdeklődők, rendkívül jól sikerült program volt, amelyről írásbeli 
beszámoló is készült, kéri annak az elfogadását. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót, és 
az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-27/2019. (IX.03.) határozata: 
 
Tárgy:  Kaláka Fesztivál – Eger  
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2019. június 30-án az Egri Görög Nemzetiségi Önkormányzat meghívásának eleget téve 
részt vett a Kaláka Fesztiválon.  

 
2. A Képviselő-testület a beszámolót megismerte, a határozat melléklete alapján annak 

tartalmát elfogadja. 
 
Felelős:   Elnök  
Határidő:   azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes: 2019. augusztus 4. napján Tiszavasváriba utaztak, 
ide szervezték meg a már évente szokásos fürdőzési programjukat, ami szintén fontos számukra. 
Ez a családias program nagyon jó alkalmat teremt arra, hogy a gyerekek, szüleik és nagyszüleik 
együtt tölthessen némi időt, miközben pihennek, és jól érzik magukat. Ezen alkalomról is mindig 
sokat beszélgetnek, az idősebbek felelevenítik a múltjukat, hogy hogyan jutottal el Magyarországra, 
Miskolcra. Ezen történeteket mindig nagyon érdeklődve hallgatják meg a gyerekek. Szerencséjükre 
nagyon jó idő volt, így az időjárás sem gördített akadályt a felhőtlen pihenéshez. A programról 
írásbeli beszámoló is készült, kéri annak az elfogadását. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót, és 
az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-28/2019. (IX.03.) határozata: 
 
Tárgy:  Családi fürdőzés – Tiszavasvári 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2019. augusztus 4. napján Családi fürdőzést szervezett Tiszavasváriban. 

 
2. A Képviselő-testület a beszámolót megismerte, a határozat melléklete alapján annak 

tartalmát elfogadja. 
 
Felelős:   Elnök  
Határidő:   azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 

- Az ülést Mokka Pinelopi elnök vezeti. -  
 
 
3. napirend: Egyebek 
 
Mokka Pinelopi elnök: 2019. szeptember 14. napján szabadtéri görög táncházat szeretnének 
tartani Miskolcon, a Hősök terén, amelynek a szervezése folyamatban van.  
 
Hegedűsné Szambanisz Zója: Elmondja, hogy az ötlet onnan fakad, hogy minden hónapban 
szerveznek táncházat, ami egyre nagyobb érdeklődésre tett szert. A résztvevők jelezték, hogy már 
korábban is volt szabadtéren megrendezett görög tánc, szeretnék, ha több ilyet szervezne az 
Önkormányzatuk, ezzel is színesítve Miskolc város kulturális repertoárját. A CineFest keretén belül 
kerülne megrendezésre, a szervezők már támogatóan nyilatkoztak, egyéb akadály merült fel, de 
nagyon szeretnék megszervezni. 
 
Mokka Pinelopi elnök: Elmondja, hogy a Miskolci Önkormányzattól megkérték a 
költségmentességet, a meghívandó vendégelőadó díjazását Önkormányzatuk biztosítaná. Kéri, 
szavazzanak a program megszervezéséről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2019. évi 
költségvetésből biztosítják. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-29/2019. (IX.03.) határozata: 
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Tárgy:  Szabadtéri görög táncház szervezése 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy 2019. szeptember 14-én, Miskolcon szabadtéri görög táncházat szervez. 

 
2.  A Képviselő-testület a felmerülő költségek egy részét a 2019. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Tájékoztatásként elmondja, hogy ez évben is meg kívánják szervezni a 
Csanyiki Családi Napot. Ez mindig nagyon kellemes program szokott lenni, de erről korábbi ülésük 
alkalmával már hoztak döntést. 
A görög nemzeti ünnep, az Oxi szervezését már megkezdték, 2019. október 26. napján a miskolci 
Karacs Teréz Kollégiumban kerülne megrendezésre az esemény. Költség mindenképp merül fel az 
Önkormányzat részéről a fellépő, valamint a vendéglátás tekintetében, döntést azonban az új 
Testületnek kell meghoznia. 
Egyéb észrevétel nem lévén megköszöni képviselőtársai és a Hivatal munkatársainak az elmúlt évek 
munkáját, segítségét. 
Az ülést 08 óra 25 perckor bezárja. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
   …………………………………………. ……………………………………….. 

Mokka Pinelopi Dr. Pecaszné Leskó Éva 
elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 

.………………………………………..         …………………………………… 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 
 
 

 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 
 

…………………………………………… 
Dr. Alakszai Zoltán 

jegyző 


